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Revisors erklæring om opstilling af finansielle

oplysninger

Til kapitalejerne i Brians Rengøring ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Brians Rengøring ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 – 31. december 2020, på grundlag

af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som de har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i

overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - Danske

Revisorers etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og

fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er nødvendt til opstillingen af årsregnskabet,

er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed er vi ikke forpligtet til at

verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger. De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi

udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

Skjern, 18/05/2021

Flemming Agerbo , mne16812

Registreret revisor

Agerbo Gruppen

CVR: 31742781
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Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af rengøringsvirksomhed, herunder køb og salg af rengøringsmidler samt anden efter

ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 (regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020) udviser et overskud på DKK

263.388, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 128.298.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af

årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabsgrundlag

 

Årsrapporten for Brians Rengøring ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser

for virksomheder i regnskabsklasse B.

 

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

 

Årsrapport for 2020 er aflagt i DKK.

 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger

og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været

indregnet i resultatopgørelsen.

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og

forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

nedenfor for hvor enkel regnskabspost.

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og

som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

 

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel Leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i

resultatopgørelsen over leasingperioden.

 

 

Resultatopgørelsen

 

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabsloven § 32er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Bruttofortjeneste er opgjort som nettoomsætning med fradrag af direkte omkostninger til vareforbrug og andre eksterne

omkostninger.

Nettoomsætning opgøres som det slutfakturerede salg reguleret med periodens forskydning i værdi af igangværende

arbejder, der inkluderer en beregnet andel af det forventede dækningsbidrag i takt med produktionens færdiggørelse.

 

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger bortset fra produktionslønninger.

 

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

 

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter.

 

Ekstraordinære indtægter og omkostninger

Ekstraordinære indtægter og omkostninger indeholder indtægter og omkostninger, som hidrører fra begivenheder eller

transaktioner, der klart afviger fra den ordinære drift og som ikke forventes at være af tilbagevendende karakter.

 

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med

den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte

på egenkapitalen.
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Selskabet er sambeskattet med moderselskabet (LLVR Holding ApS). Den danske selskabsskat fordeles mellem de

sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

 

 

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Goodwill er opstået som led i virksomhedsomdannelse og baserer sig på tidligere resultater og direktør og eneanpartshavers

uændrede engagement og aktivitet i selskabet. På denne baggrund afskrives goodwill lineært over den vurderede

økonomiske brugstid, der er vurderet til 7-10 år.

 

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet

er klar til at blive taget i brug.

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar            5-8 år

 

Aktiver med en kostpris på under kr. 14.100 pr. enhed indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

 

Fortjenester og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af

salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen

under afskrivninger.

 

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er

indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

 

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal

drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealisationsværdien opgøres under hensyntagen til

omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for varebeholdninger omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

 

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der

nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

 

Igangværende arbejder for fremmed regning                         

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde opgjort på grundlag af

færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte kontraktomkostninger i forhold til

kontraktens forventede samlede omkostninger. Når det er sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de

samlede indtægter på en kontrakt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger eller en lavere

nettorealisationsværdi.

Forudbetalinger og modtagne aconto betalinger fragår i salgsværdien. De enkelte kontrakter klassificeres som 

tilgodehavender, når nettoværdien er positiv, og som forpligtelser, når nettoværdien er negativ.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de

afholdes.

                                                                                                                                                

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

 

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig værdi af

aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi,

hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i

udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser,

indregnes i resultatopgørelsen.

 

Aktuelle skattetilgodehavender og - forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavender aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter. Tillæg og godtgørelse

under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

 

Finansielle gældsforpligtelser                           

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

Note 2020 2019

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab 261.609 50.000

Personaleomkostninger 1 -75.153 0

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 0 -24.444

Resultat af ordinær primær drift 186.456 25.556

Øvrige finansielle omkostninger -268 0

Ordinært resultat før skat 186.188 25.556

Skat af årets resultat 2 77.200 0

Årets resultat 263.388 25.556

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 263.388 25.556

I alt 263.388 25.556
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 0

Materielle anlægsaktiver i alt 3 0 0

Anlægsaktiver i alt 0 0

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 72.338 62.500

Igangværende arbejder for fremmed regning 15.000 0

Udskudte skatteaktiver 77.200 0

Tilgodehavender i alt 164.538 62.500

Likvide beholdninger 42.387 0

Omsætningsaktiver i alt 206.925 62.500

AKTIVER I ALT 206.925 62.500
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Balance 31. december 2020

Passiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Registreret kapital mv. 125.000 125.000

Overført resultat 3.298 -260.090

Egenkapital i alt 128.298 -135.090

Leverandører af varer og tjenesteydelser 347 25.000

Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 0 113.569

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 37.320 12.500

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 40.960 46.521

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 78.627 197.590

Gældsforpligtelser i alt 78.627 197.590

PASSIVER I ALT 206.925 62.500
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Noter

1. Personaleomkostninger

  2020 2019

  kr. kr.

Løn og gager 75.153 0

Pensionsbidrag 0 0

Andre omkostninger til social sikring 0 0

  75.153 0

2. Skat af årets resultat

  2020 2019

  kr. kr.

Aktuel skat 0 0

Ændring af udskudt skat -77.200 0

Regulering vedrørende tidligere år 0 0

  -77.200 0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

   

  Andre Anlæg mv.

  kr.

Kostpris primo 0

Tilgang 0

Afgang 0

Kostpris ultimo 0

 

Opskrivninger primo 0

Årets opskrivning 0

Opskrivninger ultimo 0

 

Af- og nedskrivning primo 0

Årets afskrivning 0

Tilbageførsel ved afgang 0

Af- og nedskrivning ultimo 0

 

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0
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4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser vedrørende operationel leasing kr. 0.

 

Lejeforpligtelse kr. 0.

 

Arbejdsgarantier kr. 0.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020

Gennemsnitligt antal ansatte 1


